psalmos cum litania dicent, cum una oratione. Diaconi et sub-

diaconi legent singulis diebua in vila ipsius et post mortein

sefrtera psalmos cum litania, cum oratione Famulorum, vel alia

sibi grata. Et generaliter presbyteri, diaconi et subdiaconi

ipsum habebunt recommendatum in vita et in morte (deest

atiquid)
t mwa quamdiu vixerit in humanis, et ipso raorluo,

unam de mortuis, codem die pro anima ipsius et parentum

suorum. Et niai praemissa tenere voluerint, praedicto pane,

ipso facto, sint privati. Voluit insuper quod prœdicti panes

mensaj capitulari, nec aliis usibus, seu personis, nunquam

convertantur. Voluit etiam quod si praedicti vicarii, aut alter

eorura, non interfuerint continue duabus horis, videlicet ma-

tutinis et miss», quod dicti vicarii qui non interfuerint per-

dant distributionem.

un kl. — Obiit magister Stephanus de Monte Falconis, cujus

anniversario qui mtereruut clerici habebunt v\ solidos, super

domos quas magister Rioardus Garot acdificavit ante domum
régis in claustro.

h kl. — Ohiit Brunus de Monte Bruno, cujus anniversario

qui intererunt habebunt xl solidos, pro \i. libris quas dédit

capitule, ad emendum anniversarium suum.

JULIUS.

Kal. — Anniversarium defuncti Jacobi de Vîllers; fit prima

Juin vel secunda.
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vi non. — Anno Domini h° ccc° quadragesimo qnarlo, die

xxvii mensis junii, obiit bonae mémorise dorainus Georgiug

de Savericis. quondam archidiaconus Transvigennensis et ca-

nonicus in ecclesia Turoncnsi, qui legavit huic ecclesiae cen-

tum et quadraginta libras Turonenses, pro ejus anniversario

faciendo, juxta voluntatem dominorum de capitule

Hac secunda julii anno domini m0 ccc° lv° obiit defunctus

Jacobus de {deest nomen), armiger, qui pro anniversario suo

dédit centum scuta auri ; et fiet distributio manualiter de red-

ditibus inde provenientibus.

v non. — Anno Domini m0 ccc° undecimo, die lunœ post

festumbeati Marlini œstivale, obiit Giraldus de Plessancia.

Anniversarium defuncti magistri P. Bourneuf, fit m julii.

h non. — Distributio nu librarum pro domino Jauvit,

pnesentibus ad antiphouam et inissam in vigilia et die sancti

Martialis, per capellanum ipsius capellaniae, et die sequenti,

si non fuerit impedimentum, fiet anniversarium pro dicto

Jauvit, ubi quilibet percipit duodecim denarios.

Non. julii.— Obiit Simon de Lobiliaco, canonicus Turo-

nensis, qui dédit pro anniversario suo faciendo, clericis qui

intererunt, grangiam quae est ante domum in qua ipse mora-